АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
II О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» марта 2011г. № 96
г. Новохоперск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 09.03.2010г. №67 «Об утверждении Положения о проверке достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев протест прокуратуры Новохоперского района от 28.02.2011г. №02-01-2011/419, в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2009г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее по тексту Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального района от 09.03.2010г. № 67 следующие изменения:

1 . 1 в подпункте а) пункта 3 Положения слова «за исключением высших должностей муниципальной службы категории «руководители» - исключить;

1.2. подпункт а) пункта 5 Положения дополнить словами «, иными государственными  органами, органами  местного  самоуправления и их должностными лицами»;

1.3. подпункт 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «Решение о проведении проверки принимается  отдельно  по  каждому гражданину или служащему и оформляется в письменном виде».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                                                                               В.Т.Петров